
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов – иностранных  граждан  

на 1 курс Самарского государственного медицинского университета 

на места с полным возмещением затрат 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ № 3 от 9 января 

2014г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, специалитета, программам 

магистратуры на 2014/15 учебный год» (зарегистрирован Минюстом РФ 19 февраля 

2014г., регистрационный № 31352); Правилами приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета 

в государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального 

образования «Самарский государственный медицинский университет» Министерства 

здравоохранения Российской Федерации, на основании результатов вступительных 

испытаний и на основании решения приемной комиссии, протокол №  15  от 14 августа 

2014 года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить на первый курс Самарского государственного медицинского 

университета на места с полным возмещением затрат следующих абитуриентов - 

иностранных  граждан: 

 
Факультет подготовки иностранных студентов 

Специальность Клиническая психология 

(очная форма обучения): 

1 Букину Анну Павловну 163 56 49 58 

2 Мурадзаде Гюнай Намик Кызы 175 48 57 70 

 
Факультет подготовки иностранных студентов 

Специальность Лечебное дело 

(очная форма обучения): 

1 Абдуллажонова Аброрбека Омаджон Угли 145 49 48 48 

2 Абдуллоева Алишера Валижоновича 148 51 49 48 

3 Аубакирову Азизу Болатовну 146 50 48 48 

4 Гахраманлы Гюнель Мехман Кызы 144 48 48 48 

5 Гончаренко Александра Борисовича 149 49 52 48 

15.08.2014 226-у 



 2 

6 Данилова Сергея Владимировича 169 61 53 55 

7 Зухурову Шохиду Зафар Кизи 233 67 82 84 

8 Иномжонова Хожиакбара Исломжон Угли 144 48 48 48 

9 Казакову Динару Рашидовну 180 80 52 48 

10 Курбанову Вусалу Зияддин Кызы 219 66 66 87 

11 Мальцева Илью Григорьевича 169 49 72 48 

12 Маматкулова Аловиддина Бозоровича 145 49 48 48 

13 Маргаряна Агасиа Григорьевича 184 58 68 58 

14 Махмудова Шерзода Мумин Угли 147 50 49 48 

15 Мендыгалиеву Райнису Оразовну 147 48 48 51 

16 Музафарова Фозилджона Одиловича 152 54 48 50 

17 Муканова Армана Бактыгалеевича 145 49 48 48 

18 Набиева Голибчона Шавкатовича 144 48 48 48 

19 Назарова Манучехра Джамиловича 148 52 48 48 

20 Раджабова Валиджона Алиджоновича 156 60 48 48 

21 Рязанову Дарью Сергеевну 160 62 48 50 

22 Салимирзаева Ойбека Мухторжон Угли 149 50 48 51 

23 Салихову Нураю Калыбеккызы 149 48 53 48 

24 Суюшова Зухуриддина Хайруллоевича 155 58 49 48 

25 Толмачеву Татьяну Алексеевну 206 78 58 70 

26 Уринова Шохсувора Иномжон Угли 206 76 57 73 

27 Хабибуллину Алию Маликовну 194 67 62 65 

28 Шарипову Назерке Жумажанкызы 145 48 49 48 

29 Шикорова Кудратбека Атобековича 148 51 48 49 

30 Эргашеву Шахлохон Шухратжон Кизи 147 51 48 48 

 
Факультет подготовки иностранных студентов 

Специальность Педиатрия 

(очная форма обучения): 

1 Аманбайкызы Альфию 155 58 49 48 

2 Козиёна Махфузу Шарбатджоновна 201 68 80 53 

 
Факультет подготовки иностранных студентов 

Специальность Стоматология 

(очная форма обучения): 

1 Абдуллоева Бехруза Бобир Угли 157 49 58 50 

2 Абдурахманова Дилшода Алишеровича 154 57 49 48 

3 Аминова Саидакбара Садиевича 145 48 49 48 

4 Байрамову Фатиму 180 53 67 60 

5 Зиёдуллохи Рустамзода 146 49 49 48 

6 Имомова Сухроба Махмадовича 144 48 48 48 

7 
Исмоилова Мухаммаджона 

Кудратуллоевича 
153 55 48 50 

8 Кадирова Хазраталиа Усмоновича 150 54 48 48 

9 Каршибоева Азизбека Абдуллаевича 144 48 48 48 



 3 

10 Мамадалиева Исмона Кахромоновича 181 48 68 65 

11 Мухиддинова Мухиддина Нодирхоновича 148 50 50 48 

12 Мухиддинова Отамурода Турдимуродовича 147 50 49 48 

13 Рахмонова Дилхуша Машрабджоновича 144 48 48 48 

14 Салимова Сулаймона Мустафокуловича 146 50 48 48 

15 Сейталиеву Карину Сериковну 146 49 49 48 

16 Шарипова Анварбека Баходировича 206 71 86 49 

17 Шарипова Салимджона Музафаровича 149 53 48 48 

18 Шодиева Акбара Абдусаторовича 158 58 48 52 

19 Юлдашева Азизбека Абдухашимовича 163 62 52 49 

20 Яздонова Мухаммадюсуфа Бахтиёровича 149 52 48 49 

 
Факультет подготовки иностранных студентов 

Специальность Стоматология  

(очно-заочная форма обучения): 

1 Бергенгалиева Берика Марлановича 146 49 49 48 

2 Плечкину Надежду Валерьевну 167 68 48 51 

3 Романову Татьяну Анатольевну 169 58 62 49 

4 Тлещжанова Тастанбека Халиматовича 145 49 48 48 

5 Толмачеву Ларису Алексеевну 168 58 61 49 

 
Факультет подготовки иностранных студентов 

Специальность Сестринское дело 

(очная форма обучения): 

1 Кондрашову Елену Валентиновну 160 70 41 49 

 
Факультет подготовки иностранных студентов 

Специальность Фармация 

(очная форма обучения):  

1 Абишову Аиду Мараткызы 176 76 48 52 

 
Факультет подготовки иностранных студентов 

Специальность Фармация  

(очно-заочная форма обучения): 

1 Ибрагимову Диёру Эркинжон Кизи 153 60 45 48 

2 Файзуллаеву Муножат Гайратовну 154 51 48 55 
 

 

 

 

Ректор академик РАН   ПОДПИСЬ  Г.П. Котельников 


